
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2151067  Gruppe NÖ U15W Landesmeisterschaft

Datum 05.05.2018, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft Vöslauer HC

Spielort Thermenhalle Bad Vöslau  Gastmannschaft Hypo NÖ

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 16:35 (6:18)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MERICKA, Stefan - - - - -

Sek. STÖCKELMAYER, Wolfgang - - - - -

Zeitn. FRIEDEL, Walter - - - - - -

 

Heimmannschaft

Vöslauer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 TOPALOVIC, Michaela - -

2 RADIC, Danijela - - 2

4 AGBOATWALA, Joy - -

6 WATZLAWEK, Leonie - - 2 04:10 26:58 29:05

7 KOPECKY, Olivia - - 36:04

8 LEITNER, Nora - - 6 3/3

14 LENTSCHIG, Katharina - - 2 11:21

39 SCHAMP, Lea - - 1

44 KOPECKY, Klara - - 1

55 BANNERT, Anastasia - -

77 HÖNIG, Viktoria - - 2 09:53 28:15

A POSCH, Petra - -

B NIEDERHAMETNER, Martin - - 25:57

 

7-Meter 3 Timeout 1 04:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 WECH, Stefanie - - 9

6 HAJRA, Linda - - 1 25:00

10 RÜHRIG, Sandra - -

13 BARNJAK, Karla - - 2

18 HAGE, Isa Lara - - 2

21 TOMIC-KESINA, Patricia - - 2

22 NUSSBAUMER, Alexandra - -

24 LUKIC, Tijana - - 2 32:05

54 PETROVIC, Anastasija - - 46:37

64 PANDZA, Ana - - 7 19:36 29:37

67 DAMASCHIN, Alexia - - 1

89 STANKOVIC, Eleonora - - 3

95 PANDZA, Katarina - - 5

98 DILIC, Samra - - 1

A HAGE, Volker - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:11 0:1 Tor 89 STANKOVIC, Eleonora

Gast 02:58 0:2 Tor 13 BARNJAK, Karla

Heim 04:10 Verwarnung 6 WATZLAWEK, Leonie

Gast 04:13 0:3 Tor 95 PANDZA, Katarina

Gast 04:38 0:4 Tor 95 PANDZA, Katarina

04:41 Auszeit Heim

Gast 05:30 0:5 Tor 64 PANDZA, Ana

Heim 05:59 1:5 Tor 6 WATZLAWEK, Leonie

Gast 06:23 1:6 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 06:53 2:6 Tor 39 SCHAMP, Lea

Heim 09:03 3:6 Tor 14 LENTSCHIG, Katharina

Heim 09:53 Verwarnung 77 HÖNIG, Viktoria

Gast 10:34 3:7 Tor 24 LUKIC, Tijana

Heim 11:21 2 Minuten 14 LENTSCHIG, Katharina

Heim 12:00 4:7 7m mit Tor 8 LEITNER, Nora

Gast 12:26 4:8 Tor 18 HAGE, Isa Lara

Gast 12:54 4:9 Tor 5 WECH, Stefanie

Gast 14:28 4:10 Tor 5 WECH, Stefanie

Gast 15:29 4:11 Tor 64 PANDZA, Ana

15:52 Auszeit Gast

Gast 16:29 4:12 Tor 18 HAGE, Isa Lara

Gast 16:56 4:13 Tor 64 PANDZA, Ana

Gast 18:14 4:14 Tor 5 WECH, Stefanie

Gast 18:42 4:15 Tor 89 STANKOVIC, Eleonora

Gast 19:36 Verwarnung 64 PANDZA, Ana

Gast 20:30 4:16 Tor 95 PANDZA, Katarina

Gast 22:11 4:17 Tor 95 PANDZA, Katarina

Heim 23:36 5:17 Tor 8 LEITNER, Nora

Gast 23:48 5:18 Tor 21 TOMIC-KESINA,

Patricia

Gast 25:00 Verwarnung 6 HAJRA, Linda

Heim 25:00 6:18 7m mit Tor 8 LEITNER, Nora

Heim 25:57 Verwarnung B NIEDERHAMETNER,

Martin

Heim 26:58 2 Minuten 6 WATZLAWEK, Leonie

Gast 27:22 6:19 Tor 67 DAMASCHIN, Alexia

Heim 28:15 2 Minuten 77 HÖNIG, Viktoria

Gast 28:17 6:20 Tor 13 BARNJAK, Karla

Heim 29:05 2 Minuten 6 WATZLAWEK, Leonie

Gast 29:37 2 Minuten 64 PANDZA, Ana

Heim 29:49 7:20 Tor 8 LEITNER, Nora

Gast 30:36 7:21 Tor 24 LUKIC, Tijana

Heim 30:53 8:21 Tor 77 HÖNIG, Viktoria

Heim 32:00 9:21 Tor 14 LENTSCHIG, Katharina

Gast 32:05 Verwarnung 24 LUKIC, Tijana

Gast 32:34 9:22 Tor 64 PANDZA, Ana

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 33:28 9:23 Tor 89 STANKOVIC, Eleonora

Heim 34:40 10:23 Tor 77 HÖNIG, Viktoria

Heim 36:04 2 Minuten 7 KOPECKY, Olivia

Gast 36:31 10:24 Tor 5 WECH, Stefanie

Gast 37:28 10:25 Tor 5 WECH, Stefanie

Gast 38:10 10:26 Tor 5 WECH, Stefanie

Heim 38:53 11:26 7m mit Tor 8 LEITNER, Nora

Gast 39:55 11:27 Tor 64 PANDZA, Ana

Gast 41:02 11:28 Tor 98 DILIC, Samra

Heim 43:00 12:28 Tor 44 KOPECKY, Klara

Gast 43:28 12:29 Tor 5 WECH, Stefanie

Gast 44:39 12:30 Tor 21 TOMIC-KESINA,

Patricia

Heim 44:59 13:30 Tor 8 LEITNER, Nora

Gast 45:12 13:31 Tor 6 HAJRA, Linda

Gast 45:43 13:32 Tor 64 PANDZA, Ana

Heim 46:32 14:32 Tor 6 WATZLAWEK, Leonie

Gast 46:37 2 Minuten 54 PETROVIC, Anastasija

Gast 47:36 14:33 Tor 64 PANDZA, Ana

Gast 48:06 14:34 Tor 5 WECH, Stefanie

Gast 48:50 14:35 Tor 5 WECH, Stefanie

Heim 49:16 15:35 Tor 2 RADIC, Danijela

Heim 49:53 16:35 Tor 2 RADIC, Danijela
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